PORTARIA PR-ANGRAD Nº 03/2016
____________________________________
DESIGNA O COORDENADOR GERAL DO XXVIII ENANGRAD (2017)
____________________________________

O presidente da Associação Nacional dos Cursos de Graduação em Administração – ANGRAD, no uso de suas
atribuições Estatutárias, e tendo em vista a deliberação do Conselho Diretor na reunião ordinária de 05 de
março, baixa a seguinte

PORTARIA

Art. 1º – Fica designado para o cargo e funções de COORDENADOR GERAL do XXVIII ENANGRAD, a ser
realizado em 2017, o Professor EDSON KENJI KONDO, vinculado à Fundação Getúlio Vargas.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogadas todas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio de Janeiro, RJ, 07 de março de 2016

Henrique Heidtmann Neto

Presidente